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lTA~No.! ____ _ 

Im 
LEE'S SUMMIT 

MtSSOURt 

CITV OF lEE'S SUMMIT, MISSOURI 
EXOSE TAX fORSTREETS LICENSE TAX APPLICATION 

The OrR To., few Sbftts fs a~ poid In th~ form of a wrcho• (LJ~n~ rcuJ to thft annual busMs.s lltttt~ tax on building 
contRtctors to ~ paid b)' ~/opmfflt thot miulns a building pmnlt and mulb £n additional ~hlclt trlPf . 

...... ~ 
DATE: 1° u \\( '1 t ) ~ "\ 

8uitdlnc eon.tncta, Compmy: \.! ot"' (., tt ~, I L ,v • l l l 

Malll"CMkhss: 
(ol campenyJ 

Ovvl'1.t1.\ f,r~, l\S it~)ul., Phone: (Cu~) 2 ,) bl11i 

Project Addless. l \\\~ ~ l\.fl '-\ S'w \J(~t.. .. "'f 1~ (torwnfdu buOdfnc permit ha bnn l'l'quested} 

Total No. of Dwellq Units: __ ~-----­
{micl111till) 

Total Sq.ft. of Bulldinc: _____ _ 
(non restdentiat) 

CREDfT REQUm - The applicant mr, request a tu crecf,t as listed below for eli&ible projem, and attach doaments as 
require¢ APPLJC.ANTS MUST REQUEST TM CREDITS AS A PART OF THE APPLJCATION. If A BOX IS NOT CHECKED 
REQUEST1NG A CREDIT AS A PART Of THIS APPI.JCA noN. THE PROJECT WIU tl.IlI. BE REVlfWED FOlt EUG/BltlTY IY THE 
01Y ANO 1HE IIGHT TO A CREDIT wru ·SE FORFBTED. The City will ~ all -aedit requests and determine the elisibi1ity 
of a pn,ject for a credft ln accordance with Oty otdinance. ACRED" REQUEST DOES ttf1I CONSTTTUTE ATAX CREDIT 
APPROVAL. WHICH WIU IE REF1.ECTED ON THE TAX BILL 

A. Fult Credits - CHECK APPBOPRJA TE BOX 

□ 

□ 

□ 

□ 

1. 

2. 

3. 

4. 

Pubfk lody - A fufl aec:Ut will be crant~ for development constructed by, or by I buildinc contractor 
on behalf of, 1 public body for Its ac,vemmental use. 
PUBUCBOOY • -----------
Sdlpol Dllbk.b - A full credit wUI be &ranted for deveiopment constructed by, or by I buildina 
contractor on behalf of,• school dlstrtct of the state. SCHOOL DISTRICT _________ _ 

PIJlllll!I [eslbln - A full credit will be .,anted for development rebuildlna an involuntarily dama1ed 
or destroyed-bufldiOL provided that such rebulldint doea not result In lddltional whicle trips. 

QmloPmlntAcnlmlnts - A full aedlt wm be granted for dewlopment con5ttucted by, or by 1 
buildfnc contractor on behalf of, 1n entity whfch has entered fnto I dewtopment qreement with the 
City that provfdes a specific provision that the entity wll not be required to mike a fin1nd1I 
contrt,ution beyond the terms of the qreement and the commitment of the acreement fnwlftd street 
Improvements to enhance the Cty's ownll street networic. 
DEVELOPMEHTAGIEEMENT __________ _ 
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Os 

□ 6, 

□ 1. 

B. 

□ 1. 

□ 2. 

rg C■1DIS J1ldty - A f\dJ credit wen be 1rantec1 r« d~~t con~ b't. or by I bufkltn, 
c.ontnctor on behaf ot,.., enttly t.hit i, net PA,fed to tttv ffderil, ,uu~ or tcul taxe, fndud1nc satu. 
fncom~ penonal propN'tv, reai p,opert'V, VM. fft.e~ ,tad umlnp ta,teS~ 

UndlndrH f,telldlt - A f\111 credil will be aranted for a buftdint c::ontrlGtnf requfttinc I b..flainc 
p«mft reQuired for u1!1izifjon of a eurrently underutffl1.ed fxtlitv Within an aistttttJ o~ buildinc., 

Cbloct of VB - A Ml credit will be cnnted to I buUcln& r.ontractor that re<tuats I ~iJdtn& pe,mit 
tMt ls required for I cnan,e ot use within an emtin.g buiklnc that doe, not ct,_,,e the ~neraJ J.nd use 
tatttorv of the buitdlna (residential verM non r~) °' the chance k from non tHldent1al to 
re5klenttal and ~ not add additional 5qU1re rootact to the buikiln&. 

Part1~ O'edit:!. - CHECK APPRO~TE IOX 

Chinn of UM - (REStDfNTIAl TO NON RESU>ENTIAL)- A p1rtJ1l Cl'edit wiU be pantM tD I bultdin1 
contractor that requests a buitdjnc s-mft th1t ii r~red fo, • chanc• of us.a from r~ttal to non 
r~ The a-edit shall onty be a,anted for the number of trip-, that were 1en«'lted by the previous 
relidentf al bu'1dinc durina the p..m. ~ tirM period and the new tripi pnerated t,., the non resident~t 
use shafl be wbjed to the tax. 

Btd■T1400fflfftt of Pro1.nv - A partial a-edit will be cnnted to a buldil\1 contractor that requests a 
buiicinc permit that result, In the redevelopment of property. Redew4opment lhalt appfy t.o 
de.wlopment ad:i\i'ty that reNU In the demofft:ion of one or more b\Mdincs and the tubseQuent 
COMtructk,ttof one or more new buiidlnp on the property, pr~ that the complete buildin1 pem,ft 
~lion for a buftdlna permit to c.onstr\lCt t"he new buldinc(s) to recJIJiee the mstinl buildinc(q Is 
filed IMtNn Jbc (6) monttu /oliowin1 demoUtion of the ~I'll btJtcifn,Ct},. The aedit WU only be 
&fMted for the numbff of trips that were aenerated by the pre\ba buit<ioa(s) durin& the p.m-. peak 
time period and the new adottonal trips cenent!d by the new buildinc(s) wU be sub}Kt to the ax. 

THE ClY RESERVES TME RIGHT TO MQUEST AOOffiONAl INFORMATION AS Nt£0£D TO D£TfRMl~E HJG18JUTY F~ A 
TAXCKEDIT 

C.. TYPE Of BUil.DiNG - SELECT ONE 

11-rtmUef 
- Sin&lefamily 
V OupleJc/~-9lex 
_Apartment 

Noo:mHIDIYI 
_Shel (payment pfan option not 1vi_l1ble} 
_ Non-shell ( see p;.ivment pf an section below) 

D. FOR NOH~ESlDEHTIAL/NON-SHEU BUtl.OtNGS ONLY: SEL.EcnON OF PAYMENT Pt.AN OPnON 

The atv of Lee~$ Summit often a p.-,,nent plan for non-ftsid~at (commercf1t. reuil, industrial. manufKturin1t 
non-dNft .~ The payment plan ls for a period ol ftw years. Prior to ruuance at the Certlflate of 
~. 2°" of the total tax _.., be due and pay.t,te rn addition to p,oc,« secwity f'Of the balance of the tu 
(tn surety bon4 lett~ of aedit or CHh bond). On each anntwnary date of the Certificate of Quupancy, for 
f(NI ye~rs thereafteri 2°" of the tu wli be due, pf.a interest charled bv the Oty on the balance of the tax. 

Oi.sdowre of opdnc for the payment p&an Is required at kense tu ~- 0,eck prfment plan below If vou 
intend to exercite this option; 

D PAYMENT Pl.AH 

D NO PAYMENT Pl.AN 

~,--SenllcM 
220 St GtMn Street I LM't Summit,. MO '4063 IP: 11~969.1200 IF: 116. 969.UOl I dt\lQftLOtl 

, ... 2 



E. PAYMENT OF THE LICENSE TAX 

"ESIDENTW.: PAYMENT Of THE LICENSE TAX IS DUE PRIOR TO THE ISSUANCE OF THE BUILDING PERMIT AND IS TO BE 
PAID IN THE TREASURY DMSION OF THE ANANCE DEPARTMENT. A COPY OF THE LICENSE TAX Bill CAN BE OBTAINED 
FROM THE CODES ADMINISTRATION DEPARTMENT WrTHIN THE TIME PERIOD POSTED. THE LICENSE TAX IS A SURCHARGE 
TO THE ANNUAL BUSINESS LICENSE TAX. 

NON-IIESIDENTIAL/SHBJ.: PAYMENT OF THE LICENSE TAX IS DUE PftlOR TO THE ISSUANCE OF A TENANT CERTIFICATE OF 
OCCUPANCY FOR BUILDINGS APPROVED AS NON-RESIDENTIAl/SHELL ANO IS TO BE PAID IN THE TIIEASUIY DIVISION Of 
THE RNANa DEP~ENT. A COPV OF THE LICENSE TAX BILL CAN BE OBTAJNED FROM THE CODES ADMINISTRATION 
DEPARTMENT WITHIN THE TIME PERIOD POSTED. THE LICENSE TAX IS A SURCHARGE TO THE ANNUAL BUSINESS LICENSE 
TAX. 

NON-RESIDENTIAL/NON-SHELL: PAYMENT OF THE LICENSE TAX IS DUE PRIOII TO THE ISSUANCE OF A CERTIFICATE OF 
OCCUPANCY AND IS TO BE PAID IN THE TREASURY DIVISION OF THE FINANCE DEPARTMENT, UNLESS THE PAYMENT PlAN 
OPTION IS SELECTED. (SEE BELOW.) A COPY OF THE LICENSE TAX Bill CAN BE OBTAINED FROM THE CODES 
ADMINISTRATION DEPARTMENT WITHIN THE TIME PERIOD POSTED. THE LICENSE TAX IS A SURCHARGE TO THE ANNUAL 
BUSINESS UCENSE TAX. 

The application must be signed by the leaal owner of the bufldln1 contractor company. The bufldin1 contractor may 1rant 
permission for the fllinc of the appUcation by means of a si1ned and notarized affidavit to that effect, submitted with the 
completed appUcation. The applicant certifies that the Information provided In this application fs tNe and correct to the 
best of his/her knowtqe. 

;J-:.,A-- G - ~ -'d. '1 
SIGNATURE DATE 

0..lotNMntSlirvlcal 
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' 

UCfHSf TJ..X AnUCATlON 

AFFIDAVO: 

1. the under~igned, ----~-~-\f\_M ___ &_\>1._,,.,_i.f\_.-__________ (legaf owner of 

building contractor company) duly authorized and acting legal representative of 
'"'I 

_K_o_,_, _l_r_e-'_i __ lb_rv.;,,.;..:;;;..l .:.,__...::v~l_t ________ (butldlng contractor firm), do hereby 

certify as follows: 

I have examined the attached license tax appUcation and the manner ot execution thereof, and I am 

hereby granting authority to the said representative Usted below to sign the said application on 

behalf of the bufldlng contractor firm. 

Said representatives, __ ~ __ M __ &_v-_,_:_:4"'---~--------(name of signature), have fuU 

power .and authorize to execute said application on behalf of the respective parties named thereon. 

Signature 

O\MW" 

Name and TitJe (type) 

Date 

Dewlopments.vtc. 
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